

**Niels Jørgen Dahl Holding
ApS**
Søkkrogen 3
9620 Aalestrup
CVR-nr. 37748706

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2017

Dirigent

Navn: Niels Jørgen Dahl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Niels Jørgen Dahl Holding ApS
Søkkrogen 3
9620 Aalestrup

CVR-nr.: 37748706
Stiftet: 19.05.2016
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Niels Jørgen Dahl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i værdipapirer herunder selskabet Fjelsø Tanktransport A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 er selskabets 1. regnskabsår. Regnskabet udviser et underskud på 351.271 kr. hvilket anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(16.295)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(336.142)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(234)</u>
Resultat før skat		(352.671)
Skat af årets resultat	2	<u>1.400</u>
Årets resultat		<u>(351.271)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(351.271)</u>
		<u>(351.271)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.563.301
Udskudt skat		1.400
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>2.564.701</u>
Anlægsaktiver		<u>2.564.701</u>
Aktiver		<u>2.564.701</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.498.172</u>
Egenkapital		<u>2.548.172</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.279
Anden gæld		<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.529</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.529</u>
Passiver		<u>2.564.701</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	2.849.443	0	2.899.443
Overført fra overkurs	0	0	2.849.443	2.849.443
Overført til reserver	0	(2.849.443)	0	(2.849.443)
Årets resultat	0	0	(351.271)	(351.271)
Egenkapital ultimo	50.000	0	2.498.172	2.548.172

Noter

	2016
	kr.
1. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	234
	234

	2016
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	(1.400)
	(1.400)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Udskudt skat kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange	2.899.443	1.400
Kostpris ultimo	2.899.443	1.400
Andel af årets resultat	(336.142)	0
Opskrivninger ultimo	(336.142)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.563.301	1.400

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Fjelsø Tanktransport A/S	Vesthimmerland	A/S	100,0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
4. Virksomhedskapital				
Anpart	50	1000	50.000	50.000
	50		50.000	50.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret aktier i Fjelsø Tanktransport A/S nom. 500.000 kr. Regnskabsmæssig værdi 31.12.2016 udgør 2.563.301 kr.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til banken. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 880.311 kr.
